



LÍDER AMBIENTAL
48 9 9957 1875
48 3267 0917 / 3265 4685
Atendimento.liderambiental@gmail.com
financeiro1.liderambiental@gmail.com

Orçamento para abertura de licitação

NOME DA EMPRESA: Transportes Dell Agnolo LTDA ME
DATA: 17/09/2021

CNPJ: 05.192.266/0001-05

Rua: Inês Eccher Trainotti nº 263 – Ponta Fina Sul – Nova Trento/SC – 88.270-000.
Fone: (48) 3267-0917/3265-4650/9.9957-1875
Email: atendimento.liderambiental@gmail.com e financeiro1.liderambiental@gmail.com

Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Valor Unt.	Valor Total
1	50	Unid.	Limpeza de fossa - grande porte de 3.000 litros a 10.000 litros.	R\$ 1.440,00	R\$ 72.000,00
2	50	Unid.	Limpeza de fossa - pequeno porte de até 3.000 litros	R\$ 930,00	R\$ 46.500,00
3	500	Hora	Serviços de caminhão pipa	R\$ 160,00	R\$ 80.000,00
4	1500	Hora	Serviços de hidrojateamento	R\$ 265,00	R\$ 397.500,00

Orçamento valido para 60 dias.

Alexandro Dell' Agnolo

Transportes Dell Agnolo LTDA ME
05.192.266/0001-05
Alexandro Dell Agnolo

05.192.266/0001-05
TRANSPORTES
DELL' AGNOLO LTDA. - ME
R. Ines Eccher Trainotti, 263
88270-000 - Bairro: Ponta Fina Sul
Nova Trento - Sta. Catarina

Logo

Assunto **RES: orçamento para licitação**
De Alex Souza <financeiro@esgoita.com.br>
Para <obras@novatrento.sc.gov.br>
Data 07-10-2021 13:27

• ORÇAMENTO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO.pdf(~142 KB)

Boa tarde; Segue orçamento .

Att,

Alex de Souza

Gerente Administrativo

Auto Fossa Pereque |
47 3368-2550 | 47 98442-9032 whats

www.esgoita.com.br

De: obras@novatrento.sc.gov.br <obras@novatrento.sc.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 5 de outubro de 2021 09:03
Para: financeiro@esgoita.com.br
Assunto: orçamento para licitação

Bom dia

Trabalho da prefeitura de Nova Trento e vamos abrir um processo licitatório para limpeza de fossa,

serviços de hidrojato, e preciso de um orçamento. Estou mandando em anexo a planilha dos itens que preciso.

Pedimos que o procedimento da entrega do orçamento respeite os seguintes pontos de formalidade na medida do possível: papel timbrado com a logo da empresa, validade (30 dias), assinatura do responsável, carimbo e datas. Isso é necessário para gerar confiabilidade no processo.

Favor acusar recebimento.

Att Juan

Secretaria de Obras - Nova Trento

Orçamento para abertura de licitação

NOME DA EMPRESA: AUTO FOSSA PEREQUE LTDA

DATA: 07/10/2021

CNPJ: 95.832.432/0001-75

Rua: ALIATAR SILVA, 850 – PORTO BELO – SANTA CATARINA

Fone: (47)3368-2550 | (47)98442-9032

Email: financeiro@esgoita.com.br

Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Valor Unt.	Valor Total
1	50	Unid.	Limpeza de fossa - grande porte de 3.000 litros a 10.000 litros.	R\$1.200,00	R\$60.000,00
2	50	Unid.	Limpeza de fossa - pequeno porte de até 3.000 litros	R\$600,00	R\$30.000,00
3	500	Hora	Serviços de caminhão pipa	R\$300,00	R\$150.000,00
4	1500	Hora	Serviços de hidrojateamento	R\$400,00	R\$600.000,00

Orçamento válido para 60 dias.


Assinatura / Carimbo

95.832.432/0001-75

Auto Fossa
Perequê LTDA-EPP

RUA, ALIATAR SILVA, Nº 850 - S. SANTA
LUZIA 88210-000 - PORTO BELO - SC

Logo

Assunto **Re: orçamento para licitação**
De Valter Floriani <valter@cidadelimpa.com.br>
Para <obras@novatrento.sc.gov.br>
Data 06-10-2021 10:40

• Valter 1.pdf(~192 KB)

Bom dia,

segue anexo orçamento solicitado.

Att.



Valter Floriani

Diretor

T: (47) 3351-2410 / (47) 3351-1408

C: [Whatsapp \(47\) 9 9119-5777](https://www.whatsapp.com/business/profile/47991195777)

E: valter@cidadelimpa.com.br

L: Rua Alberto Knop, 400, Souza Cruz - Brusque / SC

www.cidadelimpa.com.br

Em ter., 5 de out. de 2021 às 09:02, <obras@novatrento.sc.gov.br> escreveu:

Bom dia

Trabalho da prefeitura de Nova Trento e vamos abrir um processo licitatório para limpeza de fossa, serviços de hidrojato, e preciso de um orçamento. Estou mandando em anexo a planilha dos itens que preciso.

Pedimos que o procedimento da entrega do orçamento respeite os seguintes pontos de formalidade na medida do possível: papel timbrado com a logo da empresa, validade (30 dias), assinatura do responsável, carimbo e datas. Isso é necessário para gerar confiabilidade no processo.

Favor acusar recebimento.

Att Juan

Secretaria de Obras - Nova Trento

Orçamento para abertura de licitação

NOME DA EMPRESA: CAÇAMBAS CIDADE LIMPA LTDA

DATA: 06/ 10/ 2021

CNPJ: 02.478.262.0001/91


Rua: Rua Alberto Knop 400

Fone: 47 3351-2410

Email: valter@cidadelimpa.com.br

Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Valor Unt.	Valor Total
1	50	Unid.	Limpeza de fossa - grande porte de 3.000 litros a 10.000 litros.	R\$1.500,00	R\$75.000,00
2	50	Unid.	Limpeza de fossa - pequeno porte de até 3.000 litros	R\$700,00	R\$35.000,00
3	500	Hora	Serviços de caminhão pipa	R\$190,00	R\$95.000,00
4	1500	Hora	Serviços de hidrojateamento	R\$250,00	R\$375.000,00

Orçamento valido para 30 dias!


Assinatura / Carimbo
Valter Floriani
Diretor
Brusque, 06 de Outubro

02 478 262/0001-97

CAÇAMBA CIDADE LIMPA LTDA - ME

R. ALBERTO KNOP, 400
SOUZA CRUZ - CEP 88354 - 650
BRUSQUE - SC